INBUTATEJNb Cummins QSK19
MONHAA MOWWLHOCTb 455 kBT (610 5. ¢.) npn 2 000 06/MnH
MONE3HAA MOLWHOCTb 421 kBT (565 n. ¢.) npn 2 000 06/MnH
MAKCUMANbHDIA KPYTSALUUIA MOMEHT 2696 H-m
O06bEM OTBAJIA 18,6 M®
3KCNNYATALMOHHASl MACCA 70 800 Kkr

bYJIbA03EP
LD60D




LD60D
TEXHUYECKWUE XAPAKTEPUCTUKH >>>

ABUTATENb

Okonoruyeckuii ctaHgapt  Tier 3 / Stage Il

M3rotoButensb Cummins
Mopenb QSK19
[MonHas moLHOCTb
[Mone3Hass MOLHOCTb
Makc. KpyTawmm MomeHT 2696 H - m
Kon-Bo unnnHgpos 6

455 kBT (610 n.c.) npu 2000 06/MuUH
421 kBT (565 n.c.) npu 2000 06/MUH

Cuctema nogauv Bo3gyxa C TypboHaanyBoMm

O6bem (umnuHapa) 19n

Tun TpaHcMnccun

Makc. ckopocTb ABUXEHUS, BNepes,
Makc. ckopoCTb ABUXEeHUS, Ha3ag
KonnyectBo nepepay, nepegHune
KonnyectBo nepepauy, 3agHne

JNEKTPUMECKAS CHCTEMA
HanpsixkeHre anekTpryeckoii ceTm

[MepeknoyeHne
nopg, Harpy3Koim

12 km/y
14,9 KMm/4
8

3

24 B

XO[0BASl YACTb

LLInpuHa 6almaka ryceHuupbl
Kon-Bo 6alimMakoB Ha KaXkaon CTOPOHe

Kon-Bo nognep>XmnsaroLLnx KaTtkoB
Ha Ka)K,D,OVI CTOpPOHE

Kon-Bo OMOPHbIX KaTKOB
Ha Ka)K,D,OVI CTOpOHE

[asneHvie Ha rpyHT

OnopHas oinHa ryceHnubl

610 Mm
39
2

151 klMa
3610 mm

«JlroroHr MawuHepu Pyc»

JKCMNYATALNOHHAS MACCA

3KCI'IJ'IyaTaLI,VIOHHaF| Macca

70 800 kr

NMAPAMETPbI OTBAJIA

Twn oTBana

O6bem oTBana

3arnybneHvie oteana B rpyHT
[Moobem oTBana Hag rpyHTOM
Mepekoc oTBana

3ANPABOYHbBIE OB BEMbI

TonnueHbIN 6ak

Opuratensb

Cuctema oxnaxkgeHusi

Cuctema rmgpasinkmy NoHOCTbIO
TpaHcmuccns n rugpoTpaHchopmMaTop
BopToBas nepenaya, kaxxgas

Monycdepnyeckuin
18,6 m®

830 mm

1530 mm

1150 mm

1500 n
59,3 n
89,5 n
184 n
290 n
85 n

PA3SMEPbDI

A labaputHasa gnuHa

B BbicoTa o Bepxa kabuHbl

C [nvHa onopHOI YacT ryceHuLbl
D BbicoTa otBana

E LWunpwHa otBana

F LLinpuHa Konen ryceHn4yHoro xoga

G LWwnpuHa no ryceHunuam

10 380 mm
4330 mm
3610 mm
2230 mm
4810 mm
2500 mm
3110 mm

Pa3pa6oTtaHo komnaHuei LiuGong 11/2023

MNpeacTasutenscTBo LiuGong B Poccuu T.: +7 495 249 04 06 | 8 800 101 77 79 | e-mail: inforussia@liugong.com | liugongrussia.ru

TexHVN4ecKne XxapakTepucTUKN 1 An3aitH MOryT BbiTb 3MeHeHb! 6e3 NpeaBapuTENbHOro yBeaomieHus. MokasaHHble MallnHbI MOTyT BKJOYaTh AOMOSIHUTENbHOe o6opyaoBaHue. CTaHaapTHoe
1 fononHuTensHoe o6opyaosaHune LiuGong MOXeT pasnnyatbCs B 3aBUCUMOCTN OT pervoHa. MoxanyicTa, NPoKOHCYbTUPYATECH C BaluuM auniepom LiuGong ans nonyyeHns nHgopmaumm,
cneuunduyHo Ans Balero pervioHa. B aTom caiine MoLHocTb Asuratens B KBT KoHBepTupyeTcs B nowagunHble cunbl (1 KBT = 1,3410 n.c.).




